
UCHWAŁA NR 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

d n i a ^ .^ k S t . .  2018 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 i 1000) oraz art. 247 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA 1 WICKI

Krzyszpf Figat
ff

WICESTAROSTA ŁOWICKI

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

Jacek Chudy

■V: 'ś K

" ? iS A ,
m ik a  iwMn\racarz

prawny

Anną,
Łd-M

'tuk
19





Załącznik do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Łowickiego

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11-751789*00 ;. 0,00 11 75V 789,00
: 60014-;.. Drpglpublicznepowiatowe ;; 11 751 789,00 0,00 11 751 789,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 000,00 1 000,00
Powiatowy Zarząd Dróg i Transportu w Łowiczu 0,00 1 000,00 1 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 12 000,00 -1 000,00 11 000,00
Powiatowy Zarząd Dróg i Transportu w Łowiczu 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

801 V " . ; Oświata i wychowanie 30 227 616,81 30 227 616,81
,80115 Technika- ' ; , I 1. ■. 8 868 151,00 :y :^ ;y 0,00 8 868 151,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 950,00 -85,00 185 865,00
Zespół Szkół Ponadgimnazjałnych Nr 4 w Łowiczu 15 000,00 -85,00 14 915,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 85,00 5 085,00
Zespół Szkół Ponadgimnazjałnych Nr 4 w Łowiczu 0,00 85,00 85,00

80195 ■ Pozostała, działalność .V', -. 5 120 726:26 . 0,00 5 120 726,26
3261 Inne formy pomocy dla uczniów 8 567,35 383,02 8 950,37

Zespół Szkół Ponadgimnazjałnych Nr 2 RCKUiP w 
Łowiczu

4 700,00 153,09 4 853,09

Zespół Szkół Ponadgimnazjałnych Nr 4 w Łowiczu 3 867,35 229,93 4 097,28
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 235,31 14 290,66 133 525,97

Zespół Szkół Ponadgimnazjałnych Nr 2 RCKUiP w 
Łowiczu

29 905,74 14 290,66 44 196,40

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 241,53 1 092,18 8 333,71
Zespół Szkół Ponadgimnazjałnych Nr 2 RCKUiP w 
Łowiczu

2 280,97 1 092,18 3 373,15

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 24 322,78 -14 290,66 10 032,12
Zespół Szkół Ponadgimnazjałnych Nr 2 RCKUiP w 
Łowiczu

24 322,78 -14 290,66 10 032,12

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 860,06 -1 092,18 767,88
Zespół Szkół Ponadgimnazjałnych Nr 2 RCKUiP w 
Łowiczu

1 860,06 -1 092,18 767,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 4 210,00 37 210,00
Starostwo Powiatowe w Łowiczu 1 000,00 4 210,00 5 210,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 2 322,40 -2 322,40 0,00
Zespół Szkół Ponadgimnazjałnych Nr 2 RCKUiP w 
Łowiczu

2 322,40 -2 322,40 0,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 177,60 -177,60 0,00
Zespół Szkół Ponadgimnazjałnych Nr 2 RCKUiP w 
Łowiczu

177,60 -177,60 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 -4 210,00 42 790,00
Starostwo Powiatowe w Łowiczu 35 000,00 -4 210,00 30 790,00

4301 Zakup usług pozostałych 455 939,25 -383,02 455 556,23
Zespół Szkół Ponadgimnazjałnych Nr 2 RCKUiP w 
Łowiczu

136 464,04 -153,09 136 310,95

Zespół Szkół Ponadgimnazjałnych Nr 4 w Łowiczu 135 370,80 -229,93 135 140,87
4307 Zakup usług pozostałych 372 442,27 2 322,40 374 764,67

Zespół Szkół Ponadgimnazjałnych Nr 2 RCKUiP w 
Łowiczu

87 621,72 2 322,40 89 944,12

4309 Zakup usług pozostałych 15 646,97 177,60 15 824,57
Zespół Szkół Ponadgimnazjałnych Nr 2 RCKUiP w 
Łowiczu

6 708,98 177,60 6 886,58

852 Pomoc społeczna . 6 130 049,45 0,00 i 6 130 049,45
.-■.■■85202.; Domy pomocy społecznej y'-.-; ■", ,.y.: ; 4 876 093,00 0,00 - 4 876 093,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 213 789,00 800,00 214 589,00
Dom Pomocy Społecznej w Borówka j 213 789,00 800,00 214 589,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 522 211,00 -800,00 .521 411,00
Dom Pomocy Społecznej w Borówku 522 211,00 -800,00 521 411,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza ; '-A- . :v 7 117 074,74 0,00 7 117 074,74
: 85406 Poradnię psychologiczno-pedagogiczne, w tym.ppradnie 

specjalistyczne’. L .■ i A  A A  AA'-
1 197 828,00 a : A , o,oo 1 197 828,00

4260 Zakup energii 26 000,00 -3 500,00 22 500,00
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Łowiczu 26 000,00 -3 500,00 22 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 3 500,00 4 150,00
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Łowiczu 650,00 3 500,00 4 150,00

Razem: 82 573 662,52 0,00 82 573 662,52


